
 

MEMORANDO SEI Nº 8442593/2021 - SEINFRA.UAS

 

 

Joinville, 25 de fevereiro de 2021.
À Secretaria de Administração e Planejamento
Sr. Clarkson Wolf
 
Assunto: Vistoria de Equipamento - Pregão eletrônico n° 026/2021.
 
Em resposta ao Memorando SEI n° 8333605 - SAP.UPR referente vistoria de

equipamentos, seguem as seguintes informações:

Item 1 - Locação de mini-escavadeira hidráulica embarcada - Terraplenagem M. F. Ltda - O
equipamento foi APROVADO.

Anexa Ficha de Vistoria e documentos apresentados: Documento Auxiliar da Nota Fiscal eletrônica - DANFE
n° 000.533.702, Série 893; Documento Auxiliar da Nota Fiscal  Eletrônica - DANFE n° 000.000.055, Série 1;
Anotação de Responsabilidade Técnica - ART n° 7678317-8; Título de Inscrição de Embarcação Miúda.

Item 2 - Locação de mini-escavadeira hidráulica embarcada - Terraplenagem M. F. Ltda - O
equipamento foi APROVADO.

Anexa Ficha de Vistoria e documentos apresentados: Documento Auxiliar da Nota Fiscal eletrônica - DANFE
n° 000039873, Série 1; Contrato de Arrendamento de Veículo; Anotação de Responsabilidade Técnica -
ART n° 7679125-9; Título de Inscrição de Embarcação Miúda.

 
Atenciosamente,
 
 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Erika Evelyn Faria, Gerente , em
25/02/2021, às 13:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Adriane Pczieczek, Servidor(a)
Público(a), em 25/02/2021, às 13:28, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº

Memorando SEINFRA.UAS 8442593         SEI 20.0.119499-9 / pg. 1



21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 8442593 e o código CRC 7DAF314D.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

20.0.119499-9
8442593v6

Memorando SEINFRA.UAS 8442593         SEI 20.0.119499-9 / pg. 2



�����������	
����

 ��� ��������

�����	�

�
�� �

���������
� ����� � ��� ! �
�

���		�	 "#

���������

��
���� ������
� ��
�� �$�����	

� %&'(') *+,- .('/0% 1-23- )45'/(./0%

�6�78/%) �6�- 590%) 590%)

1:;-

<

%0.��%(68= 8->'?�2%6@. �AAB- /)528C8'/(')

��<- %0.�:58. 5D'6.45'C' ��.- �%�	%&(.

<����- .=.�E&'% FF�- 56)%��'0.&

��-G ./(%� H?8/. 6'))I%�E&'%

�J"-F%�0.) - 28&(6%) 26���	��		K�

� C'&'6.0%6 ,,�- .60./

 ����
�LM� N��- .60./=8/O%

P -�./45' �Q���:�� ��- 65='(.

1�2&R#S- %?T. ,8-U6'D80./0% %6/.0.�0'�2%6@

8C%) �,�- 6'/0'/0%

VWW�� � XYZ[

� �
�������� \]���
�������	 ��-"- 8./('86%

̂1_̀ 5=') �a�b- 8./('86% 2c�d- 6.)'86%

e ` ��-�266.)'86% fg h

.('68. � ���LM�

F- i66./45'<<<\����	 ').0.
1��c-

,%/'8. 2&6,�- %? ��B�- %?�2%&j.

�D""- 58?

 ��
����:�� ��		k���	

1�SB�& - .(.68. ���l� ��� .C.C%

8/(56. ���m 8)(n') &1o8,-
p

,F268H/j5&%

R��(- ./j5'86.) �- )('D'

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 3



��������������

		�
��
	�����	��

���
���������

������������� ���� ��
��� � 
��!�

���"�� �������� ��������#

�$%��&��'�(�

 ���)�

� 
��*���&��'�(�

�� �����)����������+

,-./.-0// 12324205

��
�6��*�

���
�6��*��7���&�	��

��8
�6��&��'�(�

9�'��(����(�7

�8
�� � 
��!�

5:

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 4



�������������	
��
���	
��������������������
��	
�����	�
��	�����	������
��	��
���	�	�	��	������������

��������� �����������	������	��������������������
	�����������	��
	���������	���� ��	���
	���	
����	�����!"# 
� $
 ����	����	�	� �%��
���� ���

&'()*&+&,-./0

�	
��

��)- ,&1,-2344567�� 
 89

%��
��� �� ��9:;<�!=�#>!�!"���
� ?	�	 	������	�����

6@@4 755A

BCDE�FGHIDGJ9K L9��$M9N�	OJDGPN9LDQ

)-*R?(S-3'-30T(?-./0

����	���� @U V H
�
����W�� B B

&1()*0

H

��	��
	���������	 B H V
) H

?�	���
	���	
����	����!"#
��
��& � &)

X��
���

�	������

	�������YZ, [

(-S/010,&-Z

\] \̂_\̀ a

b-)*Bc+ dT 83d

H

efgh ih\ĵ \jfklfmlnjefghjho ili_ĵ njefghjho nln_ĵ ipBegqn_oirsn nln_jonoilĵ nhjq_n̂ monh

2 2 Bttt2tt
h\um_n '\hfn]on mo_ihĵ \hq\hihjif\hhj_eih _ enln [iln_jonoilĵ ij]noi

2 Bttt2tt

B &

T

,0'& 03'0

���������%��v



����W�����
����	

wiln_

*0*-ZB

	�������������������



����	����������B

�

(1(?[-'03-03+&1,0

H

(1,-[-'(&?-3xZ'?-RZ&,-31y77,54@?

-)03@t46

z3,-Z0 [-Z0?

&,{1

[-Z0? 	�v�

4

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 5



����������������	��


���
����

� �����������������������������
�� � �������!"��#�����$

��!����
%���$��!&��
�' �!&���

(�)�* +,

#��-�� .

�!��������#�#

�$ ,�/� "

,0+�''������#��-����

,&�����1&&��22 3��43$�4���

0��5%67% %����"�!&� $&���8�&�$&�����#

2 9

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 6



� � � �

�

�����

���	
�����	�������	��	�

�������	�	�����������

����	��� !���	�	"���	 #�$�%$% &

'()***)***)*++

,-./0121312

4 44

'5)***)6***)6*++

789:; 2

<:: ::
�=>?�@A�	BC	��AC>A�D�B�BC	>=	E=�A�@	>�D�=>�@
B�	"�C	FFFG>HCGH�IC>B�GJ=KGL��E=�A�@	=�

>=	?�AC	B�	�CH�I	��A=��I�B=��

MN

�C>B�	BC	E�=B�OP=	B=	C?A�LC@CD�QC>A= �����	%!�% �

R+S+T+RUT

�������V���W

�

������
��X�Y	YG	"G	
���

�	���	"��������	%% $#

Z=�>K�@@C[

*�**

*�** *�**

���������������
�Y��	������������

RT)\R])RR̂ W***T_R\

*�**

*�** *�**

]UR̂ URS*

*�**

*�** \)***�**

`N( 4 )

�	�	�CQ	"�CAC

a

b

*�** *�*** *�***

�����	���	��������������c��

d �de��X�	dd d ������cf� �"� �G g���G �G���G �G	����
 h�G��Y� �G��Y� �Gi�� i�Y� !%#%

� �

W

TR)\\̂ )T\RW***T_*R

W

����h����h�

jk R+ST**T*+

*�6**

R]W*+WR*R*

R]W*+WR*R*

T+l*̂ l**

\)***�**

) )

m� )

l � m�) l W ) W

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 7



����� �������
�	
����������	����	��	�	������	�����

����	�����	�
������	����	����
��	��������
���	������������
��

 

 ���!����"�#�$"%�$�������&'�$����"�

��������

 ������#��(�)�!�!�*����"�
 

 �+$'(&'���
&��������$���,�	�-
.�,  
�������� 

,�	�-
.��

 ������#��(�)�!
 ��%��"$(��*��(�'���

,

 ��/�0�������

 �1�/����1���

�#*,�(#+ ��2���/���2,
(� �����

&
�34�����5���� 

 6#'��7�'
%* ���

�
8���	�����������	 

 

9

0��$��	�-�.:	�

� ���;�  ��<���/�2� ��	�
�� ���(�<$00#���111==�

$%����&'>$
20212� ��=/���=

��"	3����.:	�

 �"	3�������������8	��������	
��?4	���6 6�@��	�
������6�@��	���������9���	�	A
�	������	�-B�3
�������	���� �C3�
3����	
����7(�������	�
���.9��	�8	3
D
3��	����"	3�	���*	�	�������02����	�2��	��	�	������	�211��

������
���	

(�(E%!�

,  

 �  , ,
   

� �

, ,

 6
%* ���

+$'(&'�����

�� � �


��3������� D��	3��F3�	��3

 �6 � *�A �6�=@�///��2�1�

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 8



����������

�
�� �� �	
�	��� ��

�������
���	��	��������	�	�����
��

�

�����
�� �
!��
�!"# � �

#

	$ ���%&#

�

#


!��
�!"# � ��

�&��� #

	$ ���%&# �

�

'($)*+,)&#

-./0/1234516/78/7309319574:;<4/=7857>?@?7A3.37>B??447837031C378375D93E385<.37F31G7BHBBI7J7KL7MNM??=??N

O/850/P7BHBBIQMRK

F5.<30P7FSTFH?BB-IUM???VV

K5651CW/7B XYFFZ7[7KL7BB=??

-3234516/7M?\?R\R?RMN7KL7MN?]B=??

��������� �

̂  )_&� &����̀)%&# � a a a a a a

���&����b�$%c���� ������de �+f(&b�������ge ���&�� &�������de

!�����a���ge 
����� � � e 
�����

a a

	�b�����  �����h

,��&���*��b& ��i��jkha

lbb,�#��$m���n&)$̀)�����*�_&̀�o��,�&*���&��)�,�)�)� � p,���b� &����h�iq�k�����r ���

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 9



� �������

� ����� �

����	
��		���
��

����
��
�
������ �

� ����� �

	 ����!	"#�
�	�	
��	$���%&�	
��
��������	��'

((

���
�	)��&	��

*

�

+���� ��,��-
* ..

�/���� �����

*

�0121234

	���	"#�

�
�
�

56�7

���8
����	��		���
�9
�9
���	
��
9

/

/

/

/:;<=><??@

&�A��������B���
������������� ���

CDEFC=D:/ ��

GHIGJGKL � �

MM

/

C<NON@/

5M

/

*

&��
�������	��
��
&	$&�8 PPP Q

�)$R�S	"T�$

�)���	�T���9 +

U65
V W 3X YYZ[.\
'
��

]̂_�̀ �̂�+a�b̂

	 ����!�
	
	 �����	��
�	�R
9c��	
)�	$�����		
��	$�����
	d

��������	��
�	
��)	�&	"#�
	)	�e�
�������&	�	8

���8 ����	

f
��
�$&��"#�8

��������B���8

&��d&�g8 9

������	��8

��&	�
�
�	�	8

�R� ��
��
�$&��"#�
��
��)	�&	"#�
��h�	

&��d&�g8

S	���A�i8A

��&�j�&�����
��
����	

Ok@=lm;

n3\o3o�0 o3p�1�p�3003���\�1qr�ro1o31o4r\r�s01srn1'[rnr�

�10sr0
o1 o1 s01\�t30u\[r16[1q3\o�

o3
�0��0r3o1o39

qv
��s3
03[rq�6 3
[�4
�
03[�\w3[r43\s�
o1
tr041

o�
�0��0r3sx0r�3
o�[�4�01o�0'o3n30x�30
1�01�3\s1g�' o3\s0�o3
�4

�01y�
o3
zY 1
�10sr0o1o1s1o3��1
1��r\1s�016\1&1�rs1\r1o��

��0s��'�3�321[r1 �� 	2u\[r1'{�\s143\s3 [�4 �� o341r�

o�[�43\s�� |s01\�t30u\[r1o3�0��0r3o1o3' ��p�1r�3�s}�

o1	�s�0ro1o3�10~sr41p�3�33\[�\s014

o���\sn3r�
\�
�rs3
���9o�[5

[v��s303[rq�o3n3�30o3�s1[1o�o��rs���o3�\�[0r�}�o3�4q10[1�}�

�0��0r3o1o39

	$$�	� �	

��
&����	���

��������������U���������������7�����������

+]� ���_�����

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 10



���������� ���	��	
���
� 

�� �

�

�

�

��� �

�������

���� ���� ! �"#�$"���� �%&'()*

��������������+�,��
����	��	

-

.%/010�0'��#'2)(1)����3'0/4055���# �"2)/'�5�6(%/'��'&'70�&(��"81(049'

: ��; :0&0 �8(&' � � �� � �� % <�22

�

=%��2

� >��?

�

��� @%8�A(�< ��0

�

Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 11



�����������	
����

��
� � � �
�� �

���������
������� ������� ������

����		�	

����������� ���

 ��
�����������
� ��
�� �����	

! "

# $! �

%

���� &'(�)*�(

+��, -.�/( 01�, ,

(/2& ��, 03445&�673&

8

2�(,�(0'(/

�����
�9:� ��, (0'(/;�/<&

, (/=*3 �>���)�� ���, 0*;32(

&0/('(�'3�?&0@

A B
CDEF

���
�������� ���
�������	 �1�, �(/23�0&

G �H

��0 IJKK
, (230�( ���9:�

�

� *�.

��
����)�� ��		6���	

LMMN(2(0�( ���O�����

��PO,# �/2*0( ��� 0�-/Q*7&

� �&, 423R3

S%TUVWXYWI%Z[\]%V

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 12



�� �����

� �

���� 	
	��� ����

������������������ �������� � �����

����� ������������������! �"������� � �����

�#��$%&'	(& ) ���*&�	$%&'	(&

����+�

���+���,-

.

����/��*&

��0��/��$%&'	(&

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 13



������������	����
����������������������������
�	��������	����������������	������������
���	���	�����
�	�

������������� � � !!����"#�

!�

�!��$�%&''''(�)**)*)))+)))))�)))))))))))))
�,-�������
,�
���
.� � /
!�� 0�"$� !

1

''2 '' '&342��
	�

555 6 2 6
���� 4

�789:;<=�>?�=:<?8<@A@>=>?�87 B<=;�8=A@78=;�>=���2?
CDEF��E G G8HA-H=I?8>=-J7K-LBE A@<?�>=�����M��:<7B@I=>=;7

M

,��	�����.-���N�@��


��!�#���� �!���"�$%

''OPQRSTQ''U

� �!��� ���

��������MV�WX�4Y

������� ���#��$� �00

# ���� �#����!��% ''Z[T

'

\���]�$$� 55555555 [̂QUUO[OQQP

0�#�_��#�_�

��0\��0�

PZ%PÒ %OZ'abbb'5[Q

��0

PÙ ZU5̀Qb

������

�
#

�[$bcRd!�d 'O%ÙbSced 5 '

� �

b!��� "f"c�% d'$�a

3 & �����

����������	���
����� X2�Cg4h;h; ��B��2	������i/g��X

# ���� �#����!��%''Z[T \\���]�$$�

' \

jklmnok

c���a!�#]p �666666 66 6 6

% ^	�����qr� a

��4s��tuWut5����,�	����� '

v %�"�

��!�#���� f"����0�$

Z%ZZO%QZP%P 55w5w555555

�� ��! ���������!

����#f����6! ��f0$

]�$�# ����$

DD?x�X4�22�����,�	����-���	�
�/����-��������/������
�-����.���y,�
/�	����
-

�����/���z �{��-
��	-��{�����/�_��P̀ T̀ PY��������/�g��,��2�Ws4i

���������	��	��4XY4W���������-�Wu-�	�������gWYg|}EX2������E��~

,���	�	���/�XgX�st����
���
����	�����	����������2�,��	���

����� 0��*��w bZ̀ PPT

"�

�"f �#��S��

�% bbbbZUPQZ

������4

�

Ò'bdàb''

�
�
$

,�
�������


'['%bbb%bb

PZSPÒ%

�!����

0�!�

[QZbSbb [QZb%bb'

3�)�!)� ]5�0�

�O5'd̀Z%bb �'�)(

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 14



�������
��������

	
���������
����� �������������� �!"�#$�%%����&���'����%��(��

)�*( +,-���)("�

./��#��(�01"�./��#��("�����2�#���(3��������"-�45�(���"��2���/��
����"*/01"�5��%�*"�*"(/��#�"�� �6�78(9:�����5"���#$��*"�"�;/�%
("#5������$���(�*�*����*"/

� �#��(�0 <�=>�?�������@*"

A�< ��7��B"�8 ��=�(%)"�C ��?���

5� D�E%���77��B8�

E"#5��� ? F����  2�%"��G2(�G/2�)�H

"/ ! 5�$�����"�*������

IJKLMN
	M
�OI��
PQ�OR�OMJSLMSR�OI��ML
T
UVWXQYZX[�\�K[]�̂Y��_\�̀[XWaX��\bJK cI]XW[X�M�d��VW[

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 15



�������� ���	�
����

������������������������������������������ � ��������

�������������� ������������������!��"�#$%#&'%&$()***(�+,����������-�����������������������

�������������.�����������"�(�($+/�����#0%'$0�',*����������������������������!��� ����)1��������

���������������������������������2�������1�%�������������������-�������������������������2����

�������������.���-����"�'+#%*&$%'$0�$+������ ��������������� 3�����������

�������������������������������� �������������������!

��- � �"('%++$%(+')***(�*'���� ���� �� ��� ���� .�������� �"((+&,�4�����

���-����-�������������!��� ����)1�����������������������������������5����6������

.��������������������������������.���-����"�*$*%+$0%#(0�/'������ �����������������

���������� ���7��������������������������������������

��������� ����2������� �����89����:�������;��

������������������������-��<

�������������������-��:����������������������������������=

��������>�?������:������-����5 ��<

��6������� �������@���2���������������A�@����������������/*4���B������4��#'/'#�

�� ���8� �������������� ��� �����:��� ��� -����C� D-����E���� ����

���������������+%#&*���������������8�����������������&�&*�������������-����C�

����� ����������:�� ��������������� ++'6'*(/***++/(������������ �� &�*

�����������:����'�+&���������F����������������(�'/�����������������������������������

����������� ������ �� $ ���������� -���� ��� �G��������������������

B��������������%

������������>�?�������������5������������ �����������������-�����

-����-��������������������������F�����������89�����������������������������������

F�����3

������������>�?�����������������������H�����-����-����������

����������I��������G����� ������������������8C�������� �8�������������F���������

!��� ��������F�������������:C�������J������"�*'&)'*'(����������-���H����������������

�����������-�������������������� �����H�������������������� �8C���F����������-K�

�������������������������;������������������������ �8C����� ������������������������

�����L������F����C����-�������������-������������:�������������������������������%

�

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 16



��� ������� ��	
	��	 ������� �	 ���	����	��� � �	 ��

�
	

	���� �	
	
� � ������ �� �

������� �� ��	
	��	 �������� �	�	��� �

��������������	
��������� 	�����	����������������������
��	
��
�����!"	
�	�

#�	����		 	�����$���%�����������&

'�
��(�)�����	�	

	�����������������	���	�����������������	

���	����	������*
����������������	
	��	���	�	�+���������������		�,�����	

-��������������
����������������$��������������	��	
�	��������������.������

����������)��������	�����!"	
�
	�.���	$�����
�������
�.���	�����������������

�	%�
�����	
����������	
&

/�����������������������������	#��
���������	��%�!.���
	��.��$��

�� 	�����	�������	
����0�������������#���	
����%�����$����	
�	�%�1�����	�������

��1��	�����	%������������������������������	���%�����������%������%����	��2

3�������#���(	���
��	��
�����������	�����
���
	����	)�0������%+�
�%���	��%�	
����%����	

�����%������(������� �%(���&

4��	�+��	
�
.����������%�
	�(���	�����	�	��	������� 	��#�	

���	!� ��
	��
������%�� 	������ ������������ � �	
���
� �%����	�	%�


��	)�0��
���#�	��	����
�������!.��������

.����	
���#�	��	�(�����	������� )	��

�	
�	������������	
�����	��#�	�
	�	������������	�����	��	����	�	���5

��6��	�+�����������������	���������������������#�	��������	��

��������������%��	
�	�
	����%��	��� 	�����	����������������	������*�����	�
� �
��


	7�	�
�
����#�	�
	�$��+������	���%� 	����	���#�	%	��
�
�	�������	�#���������	��%�

	
���	�������

	�������	������	������	
	��	��������5

������%���������	����	�������	��2�89:�::��	����	�
	�	����	����	

�	��
�	����	����	����	�	�����
������(������� �%(������	�	����
	����1�����������83

�#����	��
� 
	#�	��	�����,
�������	����	���&

;	��
���%��	
������	����	����$��	����1�
�$������ ���� ��

�	���	�����
	�.����	
���
��	�)���
��	�8�3<������0�1�%����������	���������,
�	

��%�� �	 3< ��������	����5��
	�����
�$���
��	������ 83�#����	����
��

��������������
	��%���	�������������	�+��	
����������	
	��	����������������	
�����!.�

��	��������� 	�����	�������
	����	)�0�����
�)���
����%���	�%+�
�%���	��%�����	��	

�	
�	��������5

=

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 17



����������������	
���������������������������������������

����������� ������������������ ������ � ������������ �� ��� �������

���� ��������������������������������
��!"������������������ �#

���"� ��� 
������� � ������$���� ������������������"���

��
%���������������
��������������������������
%���������&�!"��
�����������

����������#

���������������������!"�����������'���������������������������

���������������������������!"����
�����������������������������(������

������������!)�����������������������������������������
���������������������

������������
������������������
����!"����������!��#

*������&������������������������&�!"�����������
������������

���������������������������
�����������������
%��������
�������������+�

���������#

�������������������
��������&��������� ��������
������������

�����)�� 
�������� 
�����������
� �����
�
����� �,�� ��������������

������&���� � �������� � ����������� ���� �-����� ����������� ��������

�������������������������������������������� ��������������������������!)���

��
���������������
����������!)������������������&�!)��������
�����.�������������

�����������������������"������������+��������������� �������������/��������������

����������������������������������������&�������������
�
�������������$����

���
������������������������������ ������������������������������������ ����#

����������������������
��������&��
����������������������+���

�������� ��� ��������������� ������(������������������!)����������

������#

�� �"� ���
���� � ���������� �� 
�� ��� �������

���������� ���� �����&��� � �	������� �
��������
������������ ��

�!������#

���	�������������
������������������
���������������������

������� ����������������������
���������������
������#

��0��������
�����������������������123��������������������������


��������������!"�����������������������������#

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 18



�����������	
�����
����	�	��	��	�	��	������	��	����	�	���������
�

���
	��
�������	���

	������

��� ��
�	� ����
�����	� �	 
	������������� �	��

����
��	��� ���	�
���	��	 ����
��� ��������	��
�	���
���
���
	���	
�	�
��	

���	���
	������	
������	���	������
���������	���
�������
�	���
������������	
�����

�	���������

�������	�������	
������	�	��
	������
�	�����
�����	�
�
��

�
	�	��	�����
������	�	
��	
��	������
�	��
����

�������
�	��	�	�	������
���������
����	� �������	!"��

��
����
���
������	��#	��
	�������	�����	$	����������
	�	��	�����
�������
��������	��

��
�	 �	����� � ����
% �	��	��
����&� ��� ������	 �	��	����
��	�������

����

�����������'�������$�����	��()*�+����	���
��	���,����
	�������
����������

� �

�-.�/��- 01�213�45-� ,

 �������	��67��	��	�	
	�
���	�()(6�

�.8 9�:;�:7(�7;6!)))6�<=

�.8 9�6(�<<;�6<(!)))6�)(

�	��	������9

�8>9 �8>9

�� �������	?

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 19



�����������	��
���	��	������	��
����
�����������������������������  �!"�#$����� �%�����"�&����&���$'����() *+

, - -
- ## .

/ /

/ / 0 /

1

2 3 456789:;8;<! =>?@A*>

B��C@��DD#� �D 0#E����F� ������

G>HGI)+����+��	H�
���	��	������	�?
�
������������������������������  �!"��#$����� "�&���0

,���� - - D,.�������1&@
/-JKLMNNOM# �,PQRD

//

/ / S// //TD/

2 UUU

���1���

5�VW���	����
�X=YZ

[K

� ��   �#

\]̂_̀1aDb̂ $�_D]$C_#

���1c���c

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 20



����������

�	
����������
�������� �������������

��������� ��!����"��#���� ��!�$�$$��"��#%���&'���������(&����

�)�&'������(&�����*)����'���

+

, -./0120/03

�����4��5��	�6

789:;<=>? @->A<@B?8-C DEEFD3E02 �/08;C<8@-B=<:GH@C

H=8>=I8J<C;<@=BK<@C87H:@-@>B<?HC<8L?<A=MC8N<?-A@>AC87-H<@CM@O8;C<B?HC<8H?8@H=-B@H?H=8-.FDP0FD1008=

HC8QJN8-./F/DEFPDR3P�S0O8T=:8;C<8:=@C8H=8=>B=8=>AM?<=A=<8?M*I->8B=<:C>8T@>?-HC8I:?8:=MUC<

=MIA@H?VWC8H=8X?BC>8?8X@:8H=8=T@B?<8XIBI<?>8AC-XI>Y=>D

���
6������Z����6�6[���6

78=:;<=>?8;?<B@A@;CI8HC8;<=*WC8=M=B<\-@AC8/0120/038<=X=<=-B=8?8MCA?VWC8H=8L@-@89>A?T?H=@<?

]@H<KIM@A?8;?<?8I>C8AC-̂I*?HC8AC:8_?B=MWC8̀_?M>?aO8-C8bI?M8XC:C>8AC-TCA?HC>8;?<?8?;<=>=-B?<8-?

T@>BC<@?8C8C_̂=BC8H=8>I?8;<C;C>B?D

c?M8?BC8XC@8AI:;<@HC8=8C8C_̂=BC8HC8;<=*WC8=M=B<\-@AC8XC@8?;<=>=-B?HC8AC-XC<:=8>=I8@B=:830DED3O

H@>;Y=,

������"�6�(�'d)�����e��)��(����'�������'��ff�g�'�(�h��d��i&�f����(���d�&��(�'d)����h�jd��'�)i&���

��i�ff����k���(����'�������

QC-XC<:=8C8=H@B?M8=l@*=O8̂I-BC8AC:8?8T@>BC<@?8XC@8?;<=>=-B?HC8C8AC-B<?BC8H=8?<<=-H?:=-BC8H=

T=mAIMC8A=M=_<?HC8=-B<=8?>8;?<B=>8C8AC:;<CT?-B= HC8C_̂=BC8;C<8-C>>?8=:;<=>?D

��i�ff����k���(��d)��no������(�jd����jd��i�ffd�����jd�i�)������)�f�d�i�(�&���ff��i&�fd�pq�

=-AC-B<?8<=>;?MHC8=:8-C>>C8C<H=-?:=-BC8̂I<mH@AC8-C>8QrH@*C>8Q@T@>8=:8>=I8?<B@*C83D3P18=8>=bs=-B=>O

>=-HC8?X@<:?HC8=:8TK<@?>8̂I<@>;<IHt-A@?>D

78;=>>C?8bI?-HC8C;B?8;C<8MCA?<OC8C_̂=BC8B<?->X=<=8?8;C>>=8;?<?8C8MCA?BK<@CO8-=>>=8A?>C8?8-C>>?

�)i&�f��

����6	�4���uv6

wC8Br;@AC8?-B=<@C<8XC@8>?M@=-B?HC8bI=8?8=:;<=>?8;C>>I@8?8;C>>=8M=*?M8HC8C_̂=BC8;C<

?<<=-H?:=-BC8H=8T=mAIMCO8;C<8AC-B?8H=>>=8X?BCO8bI=<=:C>8?B<?TG>8H=>B?8A?<B?8H=8=>AM?<=A@:=-BC

=MIA@H?<8CIB<C8X?BC<8;<=>=-B=8-C8@B=:803DS8HC8=H@B?M8=:8=;@*<?X=O8AC-XC<:=8>=*I=,

��x�"�	q��f�&y�i�&)���(� (���no����(�f����(�����

3

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 21



�

� �

� �������	
�
�

�
�������
 �

�
����
�

�

�

�

����������
��
����
�������
�
�����
�
����
��������������
�

� �

����������� ��!"��"�"��#��"�$%"&�'�(�"�&)'��"��"&*��(��#(�"��!+�$!��(�"�&'����"%,�"����"�,"$��&!'

�

-./0��12��� ���3431�

5�66789:;7<: =�>�95?7�=:
/;8@A�13�BBC�1B3D4441E43

7���
��/8>

113�BBC�

5:66789:;7<:=�=�:��95?7��E�=:

>���������11CBF

E /:8A�GH�3CHE3I4

��@
������ E .����/�����J@

3

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 22



����� �������
�	
����������	����	��	�	������	�����

����
��

�

������������� �!� �������"#� ������
��$�%����$���

���&� &# ��&��# �#
��'(�&�)��*% (�

� +
��) #&"#���

( ( �
���,�-,�� �	.	��-���	��

!'����

�
/���	

(

�

��) #&"#���
�-,-��	�#�
�
���$0(���(0$0$
'
�-.
�-�	�

����,
1
�-�	�����
�-

���2	,�

���$($�0$0�
!'����

3�� �4	�1-56	4

� �3$*7��8-4�
1���&9�&*030�

,
��!	�-�-56	4

��	44
�
.
�-�	���	�.-��� �-�.	
� + +4:��	4,-���� ,���
�-4��	

-�	44
�
.
�-�	��-��9&�� 	4/	�;<
�- '	�	�-.����3�0����	�0��	��	�	������	�0$$��

� �����,
�-�	

��������1=.
�-

�-���� ����>�������������?��

"-.�� � ��00�$0(
� �

� � �

�-����

� �	4�.@5A����$03($������ &'���

��#>�#������� !B�

$*0�$%��3%���

	,	��(

03�0$0� ����03��

���%�3�������

) #&"#���������

�)

�

��'#�&�)�

CCC���	-�4����D��� <-.	���E��	-�4��

��+ � ��+

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 23



����������� ����	
�	������

��	��
��
����	

��������� ����
�
���
��
�	�����
� ��� �!" �" #����
��$�%

��!"
����"�
��
�� ��&��
�
���! '���"
(����	)
*+
, �-��.�
��
���/�0�1��

�

����22340 5 �6�#��6�$ + ��7 �8�0�1��

 �9��
��0��2$

�8���1�$

��6$ :;�4;��7� �8�0�1��
�����<�2$

=<8�03���$ ��������� ������$ ��

�� ��&��
�6�#��6�$ + +7% �8�0�1��
=<8�0���2$

��	�# �9��
��0��2$

�8���1�$

��6$ :;�4;��%� �8�0�1��
�����<�2$

=<8�03���$ ������$ ��

>?@A@BCDEFBG@HIDHJDBKDHIDHLMBMNOPDQDIFM?DHBFRS@JJDBIHNTUVHW XYHZ[\]]̂ ]]

_̀ BM?OPDQDPFM?DHBFDà @JJD?̀ IHNb]b
cdefgghgijkljkmnmk

 ���81�� �� ��� (op) q  r %����

QFBPMEFBG@s Z]t]utu]uZHWHXYHZ[vv]̂ ]]

�"�� 
!�!"�
�"
��!"
q

�-��.�
��
��w�1�$ �
�<x�/�0�1���
2�	��9�� 1���
�w����� . �
0�8����� � .

��2�
 ���81y��
( r) z���
�{20<2�
���
( r) "23|<���
���
(p) ��2�
��
���
( r)

�

6��
(
����
p) ������
(�+��p) ����
(����
p) � 
(����
p) ����
(
����
p)

� �

 ���81�� �

����
����	
/��
.����
0�	
/<8��	�8��
8�
���
��	�2�	�8��
=<8�0���2
8+
�:}�
��
��
��
8�w�	x���
���:�
�.<2�	�8����

��2�
��0���
=<8�0���2
8+
4�+%;:�
��
�:
��
	�1�
��
���:+

~����$##8/�	+���8w�22�+�0+.�w+x���0�����#�	��	�
8/�+ q ����������:�4o�;�����7
� �#�

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 24



����������������

������

��

	 
 � ��������������

�
�����������������

�������������	�����

�������� � �! "" ������"#���� $����� %&'� ��������������

�
(���������)�*�+��

,�

�������������� )������� "

-
��������������+��

��������������

������� ������(��� ./01


234�567849�:�;!<

=/'>?@/'=/0 �

���A��������������)����������� ����+��

����������������������������
9
B
5C
5
33 3 

DED
F3 
 3 5� 3 GH4E E478267; ;4 ;I 67; B;JB4 42E74 746D; 4 GH;K!

��������������������������������� ��
2H 9�
I
L;5; 8;ED
E�3; 3;D; 3; ;77
6;DHE; 3; DE;67�4EM69
;�9;C4632

��� ��N�+
�92I8E;32E�
I43
;D;�DE;67�4EM69
;�34�8E28E
43;34O

������N����������������������������������������� �

���������������������+�������P��������������Q C!�7D4 E49
C2J34B
3;I46D4 8E4469R
32 492I 2�E4926R49
I46D23; �
EI;

���Q �����������*���������� 32 8E28E
4DKE
2 4 32 92I8E;32E�34B4EK 74E;8E4746D;32J 346DE2 34 HI

�S����������+��Q TTUUV"WVVTTW" 8E;X2�34�YV�3
;7�;�8;ED
E 3; 3;D; 34 7H;�;77
6;DHE;�6; �;8
D;6
; 327

��������(���Q ���������������� �2ED27J �454L;9
; 2H �LM69
;J ZH6D;I46D4 92I 27 34I;
7

���	���[Q � �T\ J�����Q� 329HI46D27 649477KE
27 ] DE;67�4EM69
; 34 8E28E
43;34J 27GH;
7 47DF2

" E45;9
26;327 6;7 �2EI;7 3; �HD2E
3;34 ;E:D
I; GH4 74 46926DE;I
���������������̂

� 3
7826:B4
7�62�7
D4�___�389OI;E�I
5OCEO

�E
4
9! �7D4 E49
C2 34B4 74E347D;9;32 32 �:DH52 34 �679E
̀F2 34 �IC;E9;̀F2

����������̂ a���b���[Q 
c3; 4 LH;E3;32 8;E; 74E HD
5
X;32 8;E; ; DE;67�4EM69
; 34

8E28E
43;34O
������+�Q �����'�����

a a ���������̂ a a aaa
)�������̂ aaa

������������Q

����������������������

����� ���������������������������

���������̂

���� �����������(���

bdaa ����� ���������������������������(��� a

efgghijfjfgfhejejekeeehjkeehehhflemfjefeen

�����������*����������

Q �

Q Q'o

Q

Q

��a��������(���
o oooooooo

>pq$>rp.Q

- r s - t - u v Qoooooo oooooo ooo

oowxyz{|Q�ooooooooo }~~~~~~~~~~� �|y��zyzw�|
Q

>-p#to����oo

������Q ���� ������ �̂��

Q ��������������������

����'>vr��t�>�v'>��>vQ ��/

�����$

�� |��{}��|��z{�}��z�

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 25



�����������	��
���	��	�����

���������������� ��

�����������	��
���	��	�����

��� � ��� !"#

$%� &�'�� (�)* +��,�-

. /�'�0'1'�2��*���0���34�

��*���356� ��

) � 7 $+89$�

:3��;�0'���'<44��=�$9�)�3�����9�)�>?0'��'�����;���@�A��@��)�(�*.�BC�$C)�+����D��E������)�F(�)�G)4���. ���*�H�

IJ KLMNK!�"��!��OL��P"�Q!K RK##"��� ���� !"#�SOJ !��!T!NK"TO���ULOKRV!�P"�
�� T KWX!

.

=

)

�

'�4��''*.Y

Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)         SEI 20.0.119499-9 / pg. 26


	Memorando SEINFRA.UAS 8442593
	Anexo Item 1-Ficha de Vistoria e Documento- Terrap. MF (8443056)
	Anexo Item 2-Ficha de Vistoria e Documento-Terrap. MF (8443080)

